

四、分项报价表

货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	制造商企业类型	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	水幕水带	16-65-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	10	220.00	2200.00	/
2	中压消防水带（65）	20-65-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	310	280.00	86800.00	/
3	中压消防水带（80）	20-80-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	200	300.00	60000.00	/
4	高压消防水带（65）	25-65-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	120	340.00	40800.00	/
5	高压消防水带（80）	25-80-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	115	380.00	43700.00	/
6	20-65-20 浮力水带	20-65-20	江苏四海消防器材有限公司	小型	双拐	套	30	450.00	13500.00	/

7	20-80-20 浮力水带	20-80-20	江苏四海消防器材有限公司	 型	双拐	套	20	480.00	9600.00	/
									256600.00	/